
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Krośnieńskiego 
do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego deleguje do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących 
radnych: 

1) Szwed Paweł 
2) Kaczmarek Tomasz 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/18/2018 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Krośnieńskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00F60A6-7833-449A-8483-2B7D82DE14AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


